


NORDDALPLASSEN BOLIGSAMEIE

Hvorfor Norddalplassen?
Norddalplassen var navnet på en liten husmannsplass som lå nede på 
flaten, rett syd for boligområdet. Plassen ble nedlagt for over 100 år 
siden, men fortsatt kan vi finne grunnmursrester ca. 15 meter til høyre 
for Gullhellaveien, der hvor Skogstien kommer ned på Gullhellaveien.

I henhold til folketellingen av 1865, bodde det èn husstand bestående 
av 2 voksne og 6 barn på Norddal. De eide 1 ku, 4 sauer og produserte 
3/8 tønne bygg, 1 ½ tønne havre og 2 tønner poteter. Nærmeste nabo 
var plassen Kodalen, litt lengre syd. Begge plassene lå under gården Eid, 
som ligger ved nordenden av Gjellumvannet. Ved folketellingen av 1900 
var det ikke registrert bosetning på Norddal.

Litt om boligene
Området består av 2 hus, med til sammen 44 boliger. 6 av boligene skal 
stilles til disposisjon for Stiftelsen Ungdomsboliger i Asker, som har til 
formål å skaffe askerungdom i etableringsfasen rimelige utleieboliger. 
ABBL er forretningsfører for stiftelsen. 27 boliger er solgt som ung-
domsboliger til kjøpere under 35 år. De 11 største boligene, alle med 
beliggenhet i toppetasjen, legges ut for salg uten aldersklausul. Til hver 
bolig hører en garasjeplass i parkeringskjeller under hus 2.

Tilvalg
Fordi boligene produseres som modulhus, vil det ikke være mulig 
å bestille tilvalg uten vesentlige forsinkelser og fordyrelser av prosjektet.

Eier- og organisasjonsform
Boligene vil bli organisert gjennom Norddalplassen Boligsameie i 
henhold til eierseksjonslovens bestemmelser. Den enkelte kjøper får 
tinglyst skjøte på sin seksjon. Seksjonen kan pantsettes som sikkerhet 
for låneopptak. Kjøper får i tillegg til bruksrett til seksjonens hoveddel, 
en eksklusiv bruksrett til en utvendig sportsbod som tilleggsareal.

Fellesutgifter
Utvendig vedlikehold av hus og fellesrom er sameiets ansvar. Likeledes 
renovasjon, forsikring, forretningsførsel, sommer- og vintervedlikehold 
av fellesarealer og bygninger, kabel-TV, energiavlesning og andre drifts-
utgifter. I tillegg kommer à konto energikostnader til strøm i boligen. 
Strømforbruket avregnes av ABBL minst èn gang pr. år. Etter foreløpige 
anslag, vil månedlige fellesutgifter ligge på ca. NOK 2 300 pr. mnd. 
I tillegg kommer à konto strøm.

Innboforsikring
Alle husstander må selv besørge innboforsikring. ABBL kan tilby et 
gunstig forsikringstilbud gjennom TrygVesta.

Barnehage
Den lokale barnehagen, Gullhella barnehage, opplyser at de i årene 
fremover vil ha kapasitet til å ta inn  nye barn som flytter til området. 
Spørsmål om opptak rettes direkte til barnehagen.

Fremdrift
Ferdigstillelse i løpet av 1. kvartal 2011. 

Forbehold

Selger tar følgende forbehold:
•	 �Vedlagte prospekt er utformet i henhold til godkjent rammesøknad 

av 10. november 2009, men vi må ta forbehold om eventuelle 
endringer som måtte inntre under kommunens sluttbehandling av 
prosjektet.

•	 �Godkjent igangsettingstillatelse fra Asker kommune. 
 
Så snart ovennevnte forbehold er avklart, vil kjøper motta skriftlig 
melding fra selger.

Dersom forbeholdene ikke er avklart innen 01.07.2010 eller det blir 
klart før dette tidspunkt at ett eller flere av forbeholdene ikke vil bli 
oppfylt innen fristen, har selger rett til å annullere kontrakten. Kjøper 
skal i så fall få tilbake forskuddsbeløp inklusive opptjente renter. Utover 
dette har selger intet ansvar overfor kjøper.

Området ligger ca. 2,5 km syd for Asker sentrum, med god kommunikasjon til Asker 
sentrum, Sandvika og Oslo via buss og ikke minst den lokale Spikkestadbanen, med 
ca. 300 meters gange til Gullhella jernbanestasjon.
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Leilighetsoppsett med seksjonsnumre (sett fra balkongsiden)

Reguleringsplan
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TYPE A	 4 ROM  topp

69 m2 BRAs	S eksjon 21, 43

TYPE B	 4 ROM  topp

69 m2 BRAs	S eksjon 19, 41
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TYPE C	 4 ROM  topp

69 m2 BRAs	S eksjon 18, 20, 40, 42

TYPE D	 3 ROM  topp (gavl)

61 m2 BRAs	S eksjon 17, 22, 44



INNVENDIG STANDARD:
Gulv
Det leveres parkettlaminat. Ytterste delen av entré leveres med vinyl
belegg.

Vegger
Vegger leveres med hvitmalt papirtapet, med unntak av bad, hvor 
veggene er flislagt. I tillegg leveres fliser over kjøkkenbenk.

Himlinger
Himling leveres med malt papirtapet.

Dører og lister
Innerdører leveres med dørblader, karmer og gerikter ferdig malt fra 
fabrikk. Gulvlister leveres i foliert eik.

Kjøkken
Kjøkkeninnredning fra Arens eller tilsvarende med hvite, glatte fronter 
og håndtak i rustfritt stål. Det er avsatt plass for installering av komfyr, 
kjøle-/fryseskap og oppvaskmaskin.

Bad
Bad/WC utstyres med glatt, hvit innredning (60 cm) med heldekkende 
servant, ettgreps blandebatteri, skap m/speil og håndtak i buet matt 
stål. Dusjhjørne og termostatstyrt dusjarmatur. Opplegg for vaske
maskin. Fliser på vegger og gulv med nedsenk i dusjsonen. Termostat-
styrte varmekabler i badegulv.

Garderobe
Det leveres garderobeskap som følger:

Type A, B og C
4-rom (69 m2):	� 2 x 80 cm skap på soverom samt hylle og overskap 

over sengeplass. På lite soverom 1 meter garderobe-
skap. I gang 2 meter garderobeskap. I leilighet med 
innvendig bod, ingen garderobeskap i gang.

Type D
3-rom (61 m2):	� 2 x 80 cm skap på soverom samt hylle og overskap 

over sengeplass. I gang 2 meter garderobeskap.  
På lite soverom: 2 meter garderobeskap.

Oppvarming
Alle rom, med unntak av bad, oppvarmes med panelovner. Leilighetene 
blir levert med gjennomstrømningsovner montert på vegg. Varmtvanns-
bereder i kjøkkenbenk.

Ventilasjon
Mekanisk ventilasjon med avtrekk fra våtrom og kjøkken, ventiler i 
vinduskarm og yttervegg. Hette og vifte er plassert i overskap over 
komfyr på kjøkken.

Telefon, kabel-TV og internett
Alle leilighetene leveres med ett uttak for kabel-TV og ett uttak for 
telefon. Det leveres bredbåndtilknytning for kabel-TV og internett fra 
Canal Digital.
Tomrør for telefon fremført til gang og soverom som egner seg for 
arbeidsrom.

Elektrisk anlegg
Alle leilighetene leveres med skjult anlegg. Stikkontakter og brytere 
leveres i hvit utførelse. Sikringsskap leveres med automatsikringer. 
Prosjektet har felles innkjøp av elektrisk kraft med elektronisk måler
avlesning for hver enkelt bolig.

Rør/sanitær
Skjult røranlegg i vegger leveres som rør i rør system med fordelings-
skap.

UTVENDIG STANDARD:

Bygningen:
Fundamentet på Hus 1 er ringmur. Det er et kryprom under huset, med 
adkomst fra begge gavler, for tilgang til koblinger og avløp og kabel
føringer. Hus 2 er fundamentert på garasjekjeller. Bærende konstruk
sjoner er av tre. Kledning er liggende panel.

Ytterdører, balkongdører og vinduer
har trekarmer og 2-lags energiglass. Isoleringen er 170 mm i vegg. 250 
mm i gulv på  bakkeplan og 300 mm i tak øverste plan. Takkonstruk
sjonen har bærende åser i tre. Balkongene er utført med trykkimpreg-
nerte treplattinger, plassert på betongfundamenter. Levegg/skillevegg 
mot nabo er treverk med beiset, liggende panel. Rekkverk på balkonger 
er med stående trespiler. Svalgangsrekkverk er delvis ubrennbart med 
stående metallspiler.

Postkasser
Postkasse til hver leilighet plasseres på utvendig vegg.

Uteområde/fellesarealer:
Kjøreveier og biloppstillingsplassene er asfalterte.
Adkomst/gangarealer er asfalterte stier.
Grøntarealer blir ferdig opparbeidet, tilsådd og beplantet.

Prosjektbeskrivelse
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PRISLISTE 
NORDDALPLASSEN BOLIGSAMEIE

Hus Seksjon Etg. Type Antall rom m2 BRA Garasje (G) 
Parkering (P)

Pris

1 17 3 D 3 61 G 2.180.000,-

1 18 3 C 4 69 G 2.380.000,-

1 19 3 B 4 69 G 2.580.000,-

1 20 3 C 4 69 G 2.380.000,-

1 21 3 A 4 69 G 2.650.000,-

1 22 3 D 3 61 G 2.280.000,-

2 40 2 C 4 69 G +b* 2.380.000,-

2 41 2 B 4 69 G +b* 2.580.000,-

2 42 2 C 4 69 G +b* 2.380.000,-

2 43 2 A 4 69 G +b* 2.650.000,-

2 44 2 D 3 61 G +b* 2.180.000,-

*) Har bod i garasje i Hus 2.  Øvrige leiligheter har bod i bodkjeller i Hus 2.
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Hvitevarer inngår ikke i standard leveranse.



Alle søknader må være utfylt på søknadsblanketten «Nord-
dalplassen Boligsameie», som du finner på nest siste side i 
bladet.

Søkere som ikke overholder søknadsfristen, kan ikke senere 
påberope seg prioritet. Slike søkere må i så fall stille bak de 
som har søkt i rett tid.

BOLIGENE VIL BLI FORDELT ETTER ANSIENNITET TIL 
MEDLEMMER AV ABBL. MEDLEMSKAP MÅ VÆRE 
TEGNET INNEN UTGANGEN AV SØKNADSFRISTEN. 

Medlemskap kan overføres til barn, fra foreldre og beste
foreldre. Nærmere bestemmelser om overføring av andel, 
kfr. vedtektenes § 4: 

«Overføring av andel
En andel kan ikke uten lagets samtykke, overføres til andre. 
Samtykke kreves dog ikke når en andel overdras til ektefelle, til 
andelseierens eller ektefellens slektning i rett opp- eller ned
stigende linje, til fosterbarn som faktisk står i samme stilling 
som livsarving, til søsken eller til andre som i de to siste årene 
har tilhørt samme husstand som den tidligere eieren. Samtykke 
kan heller ikke kreves når andelen blir overført ved skifte etter 
separasjon eller når et husstandsmedlem overtar andelen etter 
bestemmelsene i husstandsfellesskapslovens § 3.

Andelseier uten livsarving kan, uten lagets samtykke, ved 
andelseiers død, borttestamentere sin andel med tilhørende 
ansiennitet til enkeltpersoner. Er andelen i boligbyggelaget 
tilknyttet en andel i et tilknyttet borettslag, kan andelen 
i boligbyggelaget bare overføres sammen med andelen 
i borettslaget.

Når en andel skifter eier, skal den nye andelseieren straks 
sende melding til laget for registrering i andelseierboken.»

Skjema for overføring av andel kan fås ved henvendelse til 
ABBLs kontor eller på www.abbl.no.

Ved tildeling av bolig slettes medlemskapet.
Ønskes fortsatt medlemskap, må dette tegnes på nytt.

Kontraktsmøte 
Etter tildeling av bolig, vil det bli avtalt et kontraktsmøte med 
hver enkelt kjøper. På kontraktsmøtet vil alle vilkår i forbind
else med kjøpekontrakten bli gjennomgått. Alle boligene 
selges til faste priser (se prislisten).

Videresalg av boliger 
Det er ikke tillatt å videreselge kontrakten uten selgers forut-
gående samtykke.

Betalingsbetingelser
•	 �10 % av kjøpesummen forfaller 1 uke etter underskrift 

av kontrakt.
•	 �90 % forfaller 1 uke før overlevering.

Overskjøting av seksjonen skjer etter ferdigstillelse og fullt 
avsluttet oppgjør.

Omkostninger
I tillegg til kjøpesummen, påløper følgende omskostninger:
•	 �Dokumentavgift	 NOK 8 700 

(2,5 % av boligens råtomtverdi)
•	 �Tinglyst skjøte	 NOK 1 548
•	 �Tinglysning av pantobligasjon	 NOK 1 935

Omkostningene forfaller til betaling senest 1 uke før overleve-
ring. Det tas forbehold om endringer i satsene for rettsgebyr.

Målestokk
Bruk ikke måleberegninger fra prospektet som grunnlag for 
nøyaktig møbelbestillinger, da målestokkavvik kan fore
komme ved trykking.

Generelt/forbehold
Dette prospektet er ment som en orientering om bygge
prosjektet og er ikke bindende for den detaljerte utformingen 
av bebyggelsen og de enkelte seksjoner. Alle opplysninger 
er derfor gitt med forbehold om rett for utbygger til å foreta 
endringer om dette skulle vise seg nødvendig eller ønskelig. 
Endringen skal imidlertid ikke ha innvirkning på forutsatt 
standard. Arealet er oppgitt i BRA etter norsk standard.

Slik fordeles boligene

Visning på tomten: 
mandag 31. mai og tirsdag 1. juni – kl. 1800

Søknadsfrist: 
mandag 7. juni


